REPUBLIKA E %H()H‘E RISE
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“Pér haiim pe privatizim te buanesave shiteterore”.

Keshlln i Bashiise 1 Qutetit te Korees.ne mbledhjen e tij te dates se soune pasi
mori ne analize relacionin ¢ paragitur nga Ndermarrjo @ Sherbimeve Publike."Per

“aHm one privatizim " ambeshietn ne bagiin Nro U232 d15.03.2004 Per programet
~acale lc strehimit e banoreve Lo zonave wrbane”™ i ndryshuar me ligiin nr, 9719
QU4 0T VN rYT “per  proce edural e privatizimit  le
i ::;.\c.nb;el\'t hE)it nr. 7052 di.23012 1992 ~Per privalizimin ¢ banesave shieterore
Jpe - Jiept ne9321de25.711.2004 ~Per privatizimin ¢ banesave dhe objekieve e
Kihvers 1 bancsa me fonde e shogerive dhe ndermarrieve shteterore™.neni 32 pllxd S
e lignt 8652 dv du3l.07.2000 “Uf’l organizimin. dhe {unksionimin e geverisjes
4l
sooadger2” ondrvshoarn, VKRB N7 cate 1 09.2000.mbeshietur ne kompetencat ge ka
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VENDOSHE

e kaloje ne privaiizing batesa ¢ adodhur ne rrugen ™ Partizant 7. pallati 130 kati i

re prof oy dhome e siperfage 17.89 m- dhe siperfage te perbashket 6.53
17 e woctien banon familja ¢ Viollca Numanit .

2. Per zbatimin e hetij vendimi neurkohet ’\dcl mar, Ta 2 Sherbimeve Publike

20K vendim o ne fugi 10 dite pas stipalljes e

KRYETARI

Hirjan BENDAVINJI
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